sexta-feira, 8 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA DIE 032 2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua agente de contratação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para os interessados, que a Dispensa Eletrônica
DIE-032-2024, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para
aquisição de garrafas térmicas para suprir as demandas da secretaria de educação,
cultura, esporte e lazer deste município. Tipo: Menor preço por lote, foi declarada
FRACASSADA, conforme artigo 75, inciso III, alínea b, da Lei 14.133/2021. Iraquara-
Ba, em 08 de novembro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro – Agente de Contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB9253C9A77A58F1B72F358F3E86385C

		2024-11-08T14:43:42-0300